
 

 

       AL  COMUNE DI RIOLO TERME SETTORE ENTRATE TRIB. E FISCALI Via Moro 2 48025 Riolo Terme RA    Oggetto: Comunicazione – canone concordato – Aliquota AGEVOLATA IMU ANNO ___________                 (verificare la delibera comunale) per contratti di locazione (L. 431/98 art. 2 c.3 e 4)   Il/La sottoscritto/a __________________________________________________________ Nato/a a _______________________________ il _________________________________ codice fiscale ______________________________________________________________ residente a _____________________________Via  _______________________ n°  ______ Tel. ___________________________ e-mail  _____________________________________        C O M U N I C A   Nella sua qualità di proprietario e sotto la propria responsabilità:  che l’I.M.U. per l’anno __________è stata calcolata, con riferimento al periodo interessato – applicando l’aliquota AGEVOLATA per i seguenti immobili concessi in locazione a titolo di abitazione principale e relative pertinenze sulla base del contratto stipulato ai sensi degli accordi previsti nell’art. 2, commi 3 e 4 della legge 431/98:    contratto di locazione agevolata del ____________ registrato il __________ al n._______________              data di decorrenza ________________________ data di 1^ scadenza________________________     □ rinnovo ____________________ Immobile di proprietà al __________% sito in Riolo Terme  ubicato in via/p.zza_____________________________________________________n. _________/____  AFFITTATO AL SIG.__________________________ (cod. fisc.:)_____________________________  Ivi residente dal ______________________________(data di decorrenza applicazione aliquota agevolata ai fini imu)  Dati catastali dell’immobile:  Foglio________  Map. ________ Sub. ________ Cat. Catastale_______ Rendita catastale €_____________   Foglio________  Map. ________ Sub. ________ Cat. Catastale_______ Rendita catastale €_____________  Foglio________  Map. ________ Sub. ________ Cat. Catastale_______ Rendita catastale €_____________  Il modulo deve essere presentato entro la scadenza del saldo IMU, pena la decadenza dal diritto di applicazione delle agevolazioni. La dichiarazione ha valore anche per gli anni successivi se non intervengono modifiche, in caso contrario dovrà essere presentata nuova comunicazione attestante l’avvenuta variazione.  Data, __________________                                                                                                                                     Firma del dichiarante                                                                                                                                    allegare copia contratto         ______________________                  e attestazione organizzazione sindacale            


